
お知らせ
「広報用キャラクター募集の締切について」

「航空自衛隊笠取山分屯基地広報用キャラクター募集」について
は、令和５年７月２１日（金）をもって募集を締め切りとさせて
いただきます。たくさんのご応募ありがとうございました。

応募総数は３９通、４５作品となりました。ご応募いただき
ました作品は、募集要項のとおり扱わせていただきます。

今後とも航空自衛隊笠取山分屯基地へのご理解、ご協力を賜り
ますようお願い申し上げます。

採用されたキャラクターは、令和５年１０月１５日(日)
開催の笠取山分屯基地オープンベースにて発表します。


